Ofício SAL nº 115/2022

Cuiabá/MT, 24 de maio de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 24/05/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 87/2022 Processo 7822/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - DEM
Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Saúde, com o objetivo de
apresentar a relação de médicos por especialidades na Unidade de Pronto Atendimento da
Morada do Ouro do município de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 88/2022 Processo 7829/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requer informações concernentes aos servidores efetivos e contratados da
Secretaria Municipal de Educação, contendo nome, cargo, escolaridade, curso técnico feito
e tipo de  contratação de cada servidor.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003300360032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-25T11:15:04-0400